
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ РАЙОН  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 57 

 

ПРИКАЗ 

от  01.09.2023 г. №993– ОД 

станица Троицкая 

 

Об утверждении рабочей программы воспитания в МБОУ СОШ №57 

 

На основании распоряжения правительства Российской федерации  Об 

утвержденной Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на 

период до 2025 года (далее-Стратегия) от 29 мая 2015 года №996-р,  примерной 

рабочей программы   воспитания для общеобразовательных организаций 

одобренной решением федерального учебно-методического объединения по 

общему образованию (протокол от 23 июня 2022 года  №3/22),  ФЗ № 371 от 4 

сентября 2022года – о введении Федеральных основных образовательные 

программ (ФООП), приказы № 992 , 993 от 16 ноября 2022 г.  и № 1014от 

23.11.2022 об утверждении федеральных образовательных программ НОО, 

ООО, СОО  (Включают «Федеральную рабочую программу воспитания» и 

соответственно «Федеральный календарный план воспитательной работы»).в 

соответствии с решением педагогического совета от 30.08.23 г. №1  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить рабочую программу воспитания ( в соответствии с ФООП). 

2. Рабочую программу воспитания начать реализовывать с 01.09.2023 г. 

3. Деминой М.А, заместителю директора по воспитательной работе 

разместить программу воспитания с тематическим планированием для 1-4-х 

классов, 5-9-х классов, 10-11 классов на сайте общеобразовательной 

организации.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

  

 

          Директор школы                                                              М. Ю. Зубачева 

 

 

 
                    С приказом ознакомлена: ________ «___» ______ 2023 г. /М.А. Демина/ 

 

 



 


	от  01.09.2023 г. №993– ОД

